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TRAJNIM PËR EDUKIMIN E VIJUESHËM PROFESIONAL 

 

 

Pjesëmarrës: Anëtarët e Degës Durrës, Kavajë, Shkodër 

 

TEMA E TRAJNIMIT 

Paketa Fiskale 2026 dhe Deklaratat Tatimore të Tatimit mbi të Ardhurat e Korporatës, Tatimit mbi 

të Ardhurat Personale nga Biznesi dhe DIVA 
 

   TRAJNIMI I 

Periudha: 07 Shkurt 2026   |   Kohëzgjatja: 8 orë   |   Organzimi: Auditor Tiranë 

DATA MODULI ORARI 

07 Shkurt 2026 
(Pjesa 1) 

Paketa Fiskale 2026 dhe Deklaratat Tatimore të Tatimit mbi të 

Ardhurat e Korporatës, Tatimit mbi të Ardhurat Personale nga 

Biznesi dhe DIVA 
08:30 – 12:30 

07 Shkurt 2026 
(Pjesa 2) 

Paketa Fiskale 2026 dhe Deklaratat Tatimore të Tatimit mbi të 

Ardhurat e Korporatës, Tatimit mbi të Ardhurat Personale nga 

Biznesi dhe DIVA 
12:30 – 16:30 

Lektorët: Zarina Taja, Rozana Çelmeta 

 

 


